
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 20/14 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 12 czerwca 2014 roku 
 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach planowanego deficytu 
 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. ,poz.379), art. 89 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. ,poz.379) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/188/14 
Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2014 roku w sparwie zmian w budżecie gminy na rok 
2014  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt w kwocie 2.316.660 zł (słownie: dwa miliony trzysta szesnaście 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych) na współfinansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w ramach planowanego deficytu, z 
przeznaczeniem na realizację projektu pn:„Boćki - Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych”. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w 2015 roku po otrzymaniu środków z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla  Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013,    

§ 3.  Zabezpieczeniem zaciagniętego kredytu będzie weksel in blanco 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

WÓJT  GMINY 

Stanisław  Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


